项目编号：（不填）
暨南大学医学联合基金自由申请项目

任 务 书

	项目名称：

	承担单位：

	项目负责人:

	资助经费：
	10万元

	联系电话:

	电子邮箱:

	执行年限:
	2024年10月1日——2026年09月30日

暨南大学

二○二二年制

填  写  说  明
一、本任务书的项目编号由暨南大学医学部统一确定。

二、请认真阅读《暨南大学医学联合基金管理办法》及《暨南大学医学联合基金管理办法实施细则》，按要求认真填写《暨南大学医学联合基金自由申请项目任务书》（以下简称《任务书》）。填写需科学严谨、实事求是、表达清晰、准确。《任务书》经主管部门审核批准后，将作为项目研究计划执行和检查、验收的依据。
三、研究内容、研究目标、预期研究成果、项目资金预算等按照申请书执行，不得修改。

四、《任务书》请用A4纸双面打印，统一于左侧装订成册，一式三份，由所在医院审查并签署意见后，统一报送管理部门。

五、研究项目所取得的成果（包括论文、专著、技术文件、专利等），均标注为“暨南大学医学联合基金资金资助”（supported by“Medical Joint Fund of Jinan University”）。

一、基本信息
	申请人
	姓    名

	性    别

	出生年月

	职    称

	最高学位

	工作单位

	主要研究

领域

	研究项目
	项目名称

	英文名称

	所属学科1

	学科代码1

	所属学科2
	（非必填项）
	学科代码2
	（非必填项）

	该项目最近申请国家自然科学基金年度
	(没有请填“无”)

	申请经费
	10万元
	研究期限
	2024.10 - 2026.09

	项目组主要参与人
	姓名
	出生年月
	技术职务
	学位
	所在单位
	项目分工
	签名

主要研究内容和研究目标

项目预期获得的研究成果及形式

	成果形式
	成果数量
	成果形式
	成果数量

	发明专利
	申请

	培养人才（人）
	访问学者

	授权

	博士生

	实用新型专利
	申请

	研究生

	授权

	进修生

	外观设计专利
	申请

	科技人才奖励（人）

	授权

	新任学术兼职

	国外专利
	PCT受理

	技术标准制订
	牵头（个）

	授权

	参与（个）

	项目组成员晋升情况
	初级升中级

	软件著作权（项）

	中级升副高

	论文论著（篇）

	副高升正高

	其中：被收录论文篇数（篇）
	SCI

	获得国家级科技奖项（项）

	EI

	获得省级科技奖项（项）

	CA

	获得市级科技奖项（项）

	中文核心期刊

	新产品（或新材料、新设备）

	其他

	新技术（或新方法、新项目）

	临床应用例数

	其他成果及形式说明：

	将申报项目级别：

□ 国家级  □ 省部级  □ 厅局级  □ 地市级  □ 其它________

计划进度，阶段目标及提供的研究成果

	时   间
	计   划
	   阶段目标
	成   果

	2024.10– 2025.9

	2025.10– 2026.9

 五、项目资金预算表

	科目名称
	金额（万元）
	测算依据

	1、设备费

	其中：设备购置费

	2、业务费

	3、劳务费

	4.管理费

	资助经费的6%

	5.其它

	若单位需开发票，则需列支资助经费的4%即4000元用于支付税费

	合计

六、项目审核与签批

	1.个人承诺：

我接受暨南大学医学联合基金的资助，我将履行项目负责人职责，严格遵守学校的有关规定，切实保证研究工作时间，按计划认真开展研究工作，按时报送有关材料，对资助项目发表的论著和取得的成果按规定进行标注，若填报失实或违反有关规定，本人将承担全部责任。

项目负责人（签字）:                   日期：

	2.所在单位审查意见与保证：

已对任务书内容进行了审核，将保证对研究计划实施所需的人力、物力和工作时间等条件给予支持，并督促项目实施。

单位负责人（签章）          单位（公章）         年   月   日

	3．医学部审批意见：

单位负责人（签章）          单位（公章）         年   月   日

PAGE
2